

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بنده با خوش اخلاقی

به مقام روزه‌گیر شب‌زنده‌دار می‌رسد

بحار الأنوار، ج ۲۱، ص ۳۲۳

ادامه مسیر جذاب وویویج در هندبال زنان

دهقان: هم گزینه داخلی داریم، هم خارجی



نایب رئیس زنان فدراسیون هندبال گفت: برای انتخاب کادر فنی تیم ملی باید بررسی‌های زیادی در هیئت رئیسه انجام شود. تمامی گزینه‌های داخلی و خارجی روی میز است و فعلاً تصمیم قطعی برای این موضوع نگرفته‌ایم. به گزارش طرفداری، زنان هندباللیست ایران بعد از کسب مقام چهارم در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی کره جنوبی، سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی را به دست آوردند. این مسابقات آذرماه سال ۱۴۰۲ به میزبانی مشترک سوئد و دانمارک برگزار می‌شود. همچنین رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا تیرماه و قهرمانی نوجوانان آسیا مردادماه ۱۴۰۲ در هند برگزار خواهد شد. البته میزبان مسابقات قهرمانی جوانان آسیا هنوز مشخص نشده است. موفقیت دختران هندباللیست از یک سو و عملکرد مثبت و سلین وویویج سرمربی مونته‌نگرویی در تیم ملی مردان از سوی دیگر سبب شده زمره‌هایی مبنی بر جذب مربی خارجی برای تیم ملی زنان نیز به گوش برسد. افسانه دهقان درباره وضعیت هندبال دختران اظهار داشت: برای آماده‌سازی دختران در رده سنی نوجوانان از یک ماه گذشته تاکنون ۲ اردوی استعدادیابی در جنوب و شمال کشور برگزار کردیم و برای ۸۵ نفر از مستعدان جنوب کشور و ۸۵ نفر از مستعدان در شمال کشور به ترتیب اردوهایی در کرمان و شاهرود برگزار شد. در ادامه قرار است اردوی مشترکی از نرات برتر شمال و جنوب در بهمن ماه برگزار و ۳۰ بازیکن از بین آنها انتخاب شود. نایب رئیس زنان فدراسیون هندبال در ادامه به ایرنا گفت: بلافاصله

برگزاری چهارمین دوره مسابقات فوتوالی ستارگان کشور در قشم

چهارمین دوره مسابقات فوتوالی ستارگان کشور جام خلیج فارس به میزبانی جزیره قشم برگزار شد. میزبانی جزیره قشم برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: در این رقابت‌ها تیم اتحاد گنبد از استان گلستان به مقام قهرمانی دست یافت. مظفر مهری خادمی نسب افزود: هشت تیم از یکم بهمن برای شرکت در مسابقات وارد جزیره قشم شدند و دو روز رقابت کردند. وی گفت: این مسابقات انتخابی تیم ملی است و بلافاصله پس از آن، اردوی تیم ملی فوتوالی کشورمان به مدت یک هفته در جزیره هرمز برپا می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: با توجه به ظرفیت‌های

استان و جزایر خلیج فارس، جزیره قشم موفق به کسب میزبانی این مسابقات شد. در این رقابت‌ها شرکت دارند که از این شمار شش بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند. وحید ایمری افزود: یک تیم ۲ نفره هم اوایل اسفند برای حضور در رقابت‌های جهانی فوتوالی به کشور هند اعزام می‌شود. علیرضا پسندیده سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی هم گفت: برگزاری رقابت‌های ستارگان فوتوالی کشور یکی از ویژه برنامه‌های بزرگداشت ایام الله فخر و یادآوری نام خلیج همیشه فارس است.

حضور بدمیتون باز جهرمی در اردوی تیم ملی



علیرضا فاخر بدمیتون باز جهرمی خود را برای حضور در مسابقات بین‌المللی فجر آماده می‌کند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم گفت: علیرضا فاخر بدمیتون باز جهرمی به عنوان تنها نماینده استان فارس به اردوی تیم ملی کشورمان دعوت شد. رمضانلی افزود: اولین اردوی تیم ملی بدمیتون کشورمان که به میزبانی زنجان در حال برگزاری است تا ۹ بهمن ادامه دارد.

چتر بیمه ورزشی برای ورزشکاران بویراحمدی



رئیس هیئت فوتبال شهرستان بویراحمد گفت: بیش از سه هزار ۵۰۰ ورزشکار در این شهرستان تحت پوشش بیمه ورزشی قرار گرفتند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، علی دانشی افزود: این تعداد ورزشکار در ۲۳ باشگاه و مرکز دارای مجوز مشغول فعالیت هستند. رئیس هیئت فوتبال شهرستان بویراحمد داد: این شهرستان دارای استعدادهای ورزشی به ویژه در رشته فوتبال است و امکانات خوبی از جمله زمین چمن دارد. وی ادامه داد: امسال بیش از ۵۰ بازی در قالب مسابقات نوجوان، نونهالان، بزرگسالان و پیشکوتان

در شهرستان بویراحمد برگزار شده است. دانشی با بیان اینکه مسابقات لیگ دسته یک بزرگسالان و یادواره شهدای شهرستان بویراحمد با حضور ۵ تیم برتر برگزار شد افزود: در فینال این مسابقات، تیم پارسه با نتیجه ۳ به پیروزی رسید و به گروه دسته یک استان راه یافت. وی اضافه کرد: برای اولین بار یک فوتوالیست از شهرستان بویراحمد به تیم‌های فوتسال جوانان کشور دعوت شد.

واداث



کارتن خوابی که راز قتل مرد میانسال را فاش کرد!

مرد جوان بعد از قتل همخانه‌اش جسد را داخل چمدان گذاشت و در بیابان‌های اطراف تهران رها کرد. به گزارش حادثه ۲۴، چند روز قبل مرد کارتن‌خوابی در تماس با پلیس از کشف جسدی داخل یک چمدان خبر داد. به دنبال این تماس، مأموران کلانتری شهرستان نظرآباد استان البرز وارد عمل شدند. محل کشف جسد متفق‌های متروکه بود که مرد کارتن‌خوابی برای استراحت به آنجا رفته اما ناگهان متوجه چمدانی شده که از زیر خاک بیرون زده بود. مرد کارتن‌خواب وقتی به سراغ چمدان می‌رود و آن را باز می‌کند با دیدن جسدی که داخلش متوجه وحشت‌زده می‌شود و با پلیس تماس می‌گیرد. معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی نشان می‌داد جسد متعلق به مردی میانسال است و علت اولیه مرگ خنگی اعلام شد. در بازرسی از جسد و اطراف آن، مدارک هویتی از متقول به دست نیامد. پلیس نظرآباد بلافاصله به سراغ پرونده افراد ناپدید شده که مشخصات آنها با متقول شباهت داشته باشد، رفت. در بررسی پرونده‌ها آنها با پرونده مرد ۶۶ ساله‌ای به نام شاهرخ مواجه شدند. شاهرخ چند روز قبل از خانه خارج شده و هیچ رد و سرنخی از او در دست نبود. خانواده‌اش که نگران او شده بودند، گم شدنش را به پلیس آگاهی پایتخت اعلام کرده بودند. با توجه به اینکه مشخصات جسد کشف شده و مرد ناپدید شده شبیه بود، از خانواده او خواسته شد برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی مراجعه کنند. با حضور خانواده شاهرخ در پزشکی قانونی هویت جسد برملا شد. تحقیقات نشان می‌داد شاهرخ در خانهای در جنوب پایتخت مستاجر بوده است. تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت از سوی پلیس پایتخت و شهرستان نظرآباد ادامه داشت تا اینکه

کشف ۱۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه در اجرای طرح سرکشی از پارکینگ‌ها

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۱۲ دستگاه موتورسیکلت سرقتی در اجرای طرح سرکشی از پارکینگ‌ها در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: در اجرای طرح‌های افزایش ضریب امنیت اجتماعی، پلیس آگاهی شهرستان در معیت مأموران پلیس آگاهی استان فارس طرح سرکشی از پارکینگ‌ها و توقفگاه‌ها را با بکارگیری تجهیزات خاص پلیسی در سطح این شهرستان به مرحله اجرا گذاشتند. وی افزود: کارشناسان پلیس آگاهی در اجرای این طرح موفق شدند پس از استعلام از ۷۵۰ دستگاه موتورسیکلت موجود در پارکینگ، ۱۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کنند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه شناسایی مالک موتورسیکلت‌ها و تحویل این اموال مسروقه به مالباختگان در دست اقدام است، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک وسایط نقلیه، حتماً از وسایل بازدارنده جهت پیشگیری از سرقت استفاده کنند تا سارقان نتوانند به اهداف شوم خود برسند.

دستگیری قاتل کمتر از ۲۴ ساعت



فرمانده انتظامی داراب گفت: فردی که برادر ۲۵ ساله خود را به قتل رسانده بود در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوحاد در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در محله دریمی شهرستان داراب، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که قاتل ۳۳ ساله به منزل پدرش مراجعه و به دلیل اختلافات شخصی با برادر خود درگیر و با سلاح سرد وی را به قتل و متواری می‌شود. فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که قاتل که در درگیری از ناحیه پیشانی نیز مجروح شده است با اسم مستعار جهت درمان به بیمارستان مراجعه کرده است. سرهنگ "نوحاد" با بیان اینکه کارآگاهان سریعاً به بیمارستان مراجعه و موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت قاتل را دستگیر کنند، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. این مقام انتظامی تصریح: شهروندان در هنگام اختلافات و درگیری خونسردی خود را حفظ کرده و قانونمندان عمل کنند؛ زیرا وقوع چنین حوادثی موجب ضرر و زیان مادی و معنوی جبران‌ناپذیر خواهد بود.

دستگیری رباینده دسته چک همسایه و جعل امضای او در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری متهمی که با ربودن دسته چک و جعل امضای همسایه‌اش اقدام به صدور چک به نام وی کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی دریافت یک فقره شکوائیه از سوی شهروندی مبنی بر اینکه مدتی قبل دسته چکش مفقود شده و پس از آن فردی با جعل امضای وی یک فقره چک به مبلغ ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال متعلق به وی را به بانک برده و به دلیل عدم موجودی کافی برگشت خورده است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی بیان کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با بررسی دقیق اظهارات شاکی و تطبیق امضای وی و انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی و علمی فردی که چک در اختیار وی بوده را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ حبیبی افزود: متهم پس از انتقال به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در بازجویی‌های به عمل آمده بیان داشت چک را از فرد دیگری در قبال انجام معامله‌ای دریافت کرده است که با انجام تحقیقات میدانی فرد مورد نظر نیز شناسایی و دستگیر شد.

قتل خواهرزاده کارگردان به خاطر اختلافات مالی!



خواهرزاده کارگردان تلویزیون پس از آنکه برای دریافت بدهی خود به محل قرار با شریک کاری خود رفت، به طرز فجیعی به قتل رسید و جسد وی سوزانده شد. به گزارش رنکا، چهار روز قبل بود که یک پسر جوان پس از خروج از منزل در پردیس دیگر به خانه بازنگشت و همین موضوع سبب پیگیری پلیس شد که در نهایت تحقیقات پلیسی منجر به پرده‌برداری از یک تراژدی خون‌آلود شد. سید رضا حبیبی، کارگردان و تهیه کننده تلویزیون درخصوص ماجرای مفقودی خواهرزاده خود گفت: چهار روز قبل بود که خواهرزاده ۳۵ ساله‌ام که در حوزه بازاریابی مسکن فعالیت می‌کرد، از خانه خارج شد و دیگر به منزل بازنگشت. دایمی متقول عنوان کرد: بفرم اینک خواهرم چندین باز با تلفن همراه وی تماس گرفت اما کسی پاسخگو نبود و همین موضوع سبب تشدید نگرانی خانواده شد که در نهایت فردای آن روز به کلانتری مراجعه کردیم و تشکیل پرونده دادیم. وی بیان کرد: در ادامه، پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز کرد که در نهایت به سه نفر مظنون شدند و که هر سه نفر بازداشت شدند و پس از آن یکی از آن سه نفر به قتل خواهرزاده‌ام اعتراف کرد. حبیبی گفت: فرد متهم به قتل، در حوزه خرید و فروش مسکن فعالیت می‌کرده و با توجه به اینکه کار نوسازی و بازسازی خانه‌هایی که توسط این شخص تملک می‌شد را خواهرزاده من انجام می‌داد، به همین